[image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.01.2016года                                                                                №   90/220
с. Березовая Лука

О внесении изменений  в  приложение к  решению
сельского Совета Березово-Лукского МО
от 05.10.2012 г. № 19/55 «Об утверждении
«Правил   землепользования
и застройки территории  Березово-Лукского
муниципального образования»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Березово-Лукского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, протоколом публичных слушаний «О рассмотрении Правил землепользования и застройки территории Березово-Лукского  муниципального образования» № 1 от 12.01.2016 г., сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести   в приложение к решению  сельского Совета  Березово-Лукского  МО от 05.10.2012 г. № 19/55 «Об утверждении  «Правил   землепользования и застройки территории  Березово-Лукского муниципального образования» следующие изменения:
«  Зону СП-4   «  зона зеленых насаждений специального назначения»: по улице  Скворцова  между домами № 124  и 128   перевести в зону  П-1, П-2  « производственные зоны сельскохозяйственных предприятий  IV- V   санитарной вредности» с предоставлением разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка для строительства антенн сотовой и радиорелейной связи.
2.Разместить данное решение на официальном сайте администрации Березово-Лукского муниципального образования.
2.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на и.о.главы  Березово-Лукского муниципального образования.

И.о.главы Березово-Лукского МО					Л.Н.Пятерникова

image1.jpeg